GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO  DO

SUL
PROEC -  DAE

 Edital de errata nº 022-2020 - PIAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente Edital de errata nº 022-2020 - PIAE-
PROEC-UEMS do Edital de indeferidos e desclassificados nº 019-2020 - PIAE-
PROEC/UEMS.

Acrescenta-se a lista dos Desclassificados

1 . MARINÊS DANIEL PORTO

Dourados/MS, 03 de abril de 2020

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários - PROEC/UEMS